ПРОТОКОЛ Л946
об итогах закупок

способом запроса ценовых предложений

г.Пав.г|о;1ар

КГП на1.Организатор государственных Закупок

«14 » июля 2020г.

ПХВ «Павлодарский областной
кардшоц'погический центр» управления здравоохранения Павлодарской области` акимата
Павлодарской области
предложсъш й

ПРОВСЛ ЗЗКУП МСДИЦИНСКИХ ИЗДСЛИЙ СПОСОбОМ Запроса ценовых

Пе
п/и

Наименование товаров

    КОЛ-Ед.изм сумма

эндотрахиашьная трубка с манжетой ПО. 9;

3,5;

эндотрахиальная трубка с манжетой Не 4,5;
трахеостохшческая трубка с манжетой Не. 8,0

зндотрахиальная трубка с манжетой Не

ЬЫЮ

390
390

390
1782

156 000
46 800

19500

200

‚1
|

КЛ грахеостох.шческая трубка с манжетой Не. 8,5
НТО ГО

356 400
935 100

Выделенная сумма 935 100 (девятьсот тридцать пять тысяч сто)тенге
данного способаОбоснования применения

проведения закупа лекарственных
фармацевтичееких услуг (далее Правила)

7
3. 1710‘1‘енциапьные

предложений.
непоставщики.

согласно Правил
средств,

и

и

организации
изделиймедицинских

Ноставншки НС представили ЦСНОВЫС предложения

присутствовали ЦСНОВЫХна вскрытие

4. Организатор государственных закупок по результатам Данных закупок РЕШИЛ:
1)В связи с отсутствием ценовых предложений закуп признать не состоявшимся

Директор

Альбазаров А.Б.